ПРОТОКОЛ

II этапа олимпиады по информатике учащихся 7-8 классов ОУ Новгородского муниципального района 

от 24.11.2020
	Шифр
	ФИО участника
	МАОУ 

ФИО учителя
	Практический тур

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	Всего баллов
(мах 400б)
	Рейтинг

	И 7-1
	Чижов Иван Владимирович
	Пролетарская СОШ
Астафьев И.А.
	10
	0
	0
	0
	10
	участник


ПРОТОКОЛ

II этапа олимпиады по информатике учащихся 9-11 классов ОУ Новгородского муниципального района 

от 24.11.2020
	Шифр
	ФИО участника
	МАОУ 

ФИО учителя
	Практический тур

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	Всего баллов (400б)
	Рейтинг

	И 9-1
	Савицкий Ярослав Эдуардович
	Панковская СОШ
Будигина Т.Д.
	10
	0
	0
	0
	10
	участник

	И11-1
	Матвеев Егор Андреевич
	Панковская СОШ

Будигина Т.Д.
	10
	0
	0
	0
	10
	участник


Председатель жюри: Будигина Т.Д.

Члены жюри:
Егорова В.Н.



Астафьев И.А.
